2

[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«16» июня 2017 г.					                              № 88

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в городском поселении
«Поселок Октябрьский»

	В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 3131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, принятым решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» от 06 августа 2007 года № 55, Правилами землепользования и застройки городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, утвержденных решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» от 05 декабря 2012 года № 190, рекомендациями комиссии по Правилам землепользования и застройки при администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» (прилагается).
	1. Предоставить Воронкову Павлу Ивановичу разрешение на	отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 31:15:1801003:115 площадью 1540кв.м. по адресу: Белгородский р-н, п. Октябрьский, ул. Победы, 31А, расположенного в территориальной зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами с возможность ведения развитого ЛПХ), в части уменьшения минимального отступа от смежного земельного участка расположенного по адресу: п. Октябрьский, ул. Победы, 31 с 3м до 1м.
	2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста (в сфере землеустройства) (Афанасьеву О.Н.).

Глава администрации городского
поселения «поселок Октябрьский» 				           А. Дукмас
 									Приложение
							к распоряжению администрации 								  	  городского поселения
								«Поселок Октябрьский»
							       от 16 июня 2017 года № 88
[bookmark: _GoBack]
Рекомендации
комиссии по Правилам землепользования и застройки при  администрации городского поселения «Поселок Октябрьский»

от 16 июня 2017 года

	В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением о результатах публичных слушаний от 25 апреля 2017 года, ввиду отсутствия возражений со стороны заинтересованных лиц (участников публичных слушаний) и соблюдения заявителем требований технических регламентов, комиссия по правилам землепользования и застройки при администрации городского поселения «Поселок Октябрьский»
рекомендует:

	Предоставить Воронкову Павлу Ивановичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 31:15:1801003:115 площадью 1540кв.м. по адресу: Белгородский р-н, п. Октябрьский, ул. Победы, 31А, расположенного в территориальной зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами с возможность ведения развитого ЛПХ), в части уменьшения минимального отступа от смежного земельного участка расположенного по адресу: п. Октябрьский, ул. Победы, 31 с 3м до 1м.

Председатель комиссии по Правилам
землепользования и застройки при
администрации городского поселения
«Поселок Октябрьский»                     				С.И. Абаньшин

image1.png